
GRADUATORIA PROVVISORIA VETERINARI ANNO 2025

Cognome Nome Data nascita data
specializzazione

data
laurea Punteggio

1 RICCOBONO MONICA 02/12/1977 23/09/13 05/03/05 14,514 (*)
2 CUSUMANO ANTONINO 07/01/1989 07/10/16 30/05/13 11,173 (*)
3 LA FATA ELVIRA SERENA 09/09/1988 27/10/17 24/07/14 9,148
4 GACIOPPO VINCENZO MARIA 08/09/1988 28/10/20 27/07/17 9,000
5 D'AMBROSI FILOMENA 28/05/1991 28/07/21 25/01/18 9,000
6 DI MAIO MAURO 26/08/1989 17/10/22 30/10/19 9,000
7 ALFANO ELEONORA 15/01/1994 24/07/23 10/10/19 9,000
8 DADDI GIUSEPPE DOMENICO 08/02/1989 28/10/19 28/10/16 8,237
9 NICOSIA SILVIANE 11/12/1974 30/06/06 05/11/99 8,000

10 MONTE SALVATORE 11/01/1973 16/07/14 04/11/10 8,000
11 MACALUSO VITO 05/03/1987 27/10/17 29/05/14 8,000
12 FALLETTA MICHELE 06/03/1983 23/11/17 29/05/14 8,000
13 MISSERI CESARE 11/12/1988 27/07/18 08/11/14 8,000
14 CALABRO' ILENIA 01/09/1992 10/09/20 29/03/17 8,000
15 CORACI GIULIANA 07/02/1988 07/10/20 22/07/15 8,000
16 PASSANTINO GIULIA 23/06/1990 16/11/21 28/03/18 8,000
17 RUFFINO SALVATORE 02/07/1991 17/10/22 26/07/18 8,000
18 TARANTINO MARIA LAURA 23/05/1994 17/07/23 10/06/20 8,000
19 BIONDI VITO 15/03/1987 25/07/23 27/07/17 8,000
20 CORSO FABIO 25/07/1973 15/11/14 19/05/11 6,000
21 GIOVIA VINCENZO 27/08/1988 13/07/20 16/12/15 6,000
22 BATTAGLIA MARIA CHIARA 07/05/1994 26/07/22 20/02/19 6,000
23 STASSI FLAVIA 05/11/1993 14/11/22 22/07/19 6,000
24 INTERRANTE PAOLO 24/10/1982 24/07/23 13/12/19 6,000
25 RUSSOTTO MARIA PINA 18/05/1982 20/10/17 24/05/10 5,180
26 MAENZA ANTONIO 12/04/1979 10/11/14 24/10/08 5,075
27 FASCETTO GIACOMO 19/07/1979 15/12/11 03/04/07 5,000
28 LETIZIA STELLA CHIARA 24/03/1989 27/07/18 08/11/14 5,000
29 TOMASELLI LEONARDO 22/08/1987 05/11/18 31/05/13 5,000
30 BONOMO DARIO 13/04/1989 29/10/21 30/05/17 5,000
31 GIOVIA FRANCESCO 20/07/1989 11/07/22 20/03/19 5,000
32 ROSSINI VERONIKA 24/04/1995 10/10/23 24/04/20 5,000
33 LEO VIRISARIO PASQUALE 24/06/1984 20/07/15 31/10/12 3,711 (*)
34 SOTERA SALVATORE DANIELE 07/06/1976 28/01/11 29/10/07 3,525 (*)
35 BELLINI PAOLA 23/02/1993 25/07/23 21/05/20 3,132 (*)
36 RUSSO SANTI 21/09/1983 05/10/12 29/10/09 3,000
37 PATTI GABRIELE 16/06/1988 11/07/22 13/12/17 3,000
38 NOTARO DANIELE 08/03/1989 17/10/22 25/07/19 3,000
39 CALAMUSA FRANCESCA 03/02/1989 13/10/23 29/03/17 3,000

(*) = punteggio provvisorio in attesa di conferma ore di sostituzione effettuate presso altre Aziende/Enti
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GRADUATORIA PROVVISORIA VETERINARI ANNO 2025

Cognome Nome Data nascita data
specializzazione

data
laurea Punteggio

1 BARRACO MARIA TERESA 16/09/1985 18/07/17 30/05/13 13,914 (*)
2 VITALE SALVATORE 17/11/1981 10/10/13 04/04/07 8,000
3 MONTE SALVATORE 11/01/1973 16/07/14 04/11/10 8,000
4 MISSERI CESARE 11/12/1988 27/07/18 08/11/14 8,000
5 INGRANDE PIETRO 03/11/1983 28/10/11 03/11/08 6,000
6 GIOVIA VINCENZO 27/08/1988 13/07/20 16/12/15 6,000
7 SCIAMMETTA CHIARA 11/09/1993 21/07/20 27/07/17 6,000
8 DIVINA NADIA 12/05/1976 30/06/06 25/02/02 5,000
9 CASCIO ORAZIO 05/08/1983 17/07/12 31/07/09 5,000

10 SPERA CLAUDIA 30/01/1982 04/11/16 04/04/13 5,000
11 BONOMO DARIO 13/04/1989 29/10/21 30/05/17 5,000
12 GIOVIA FRANCESCO 20/07/1989 11/07/22 20/03/19 5,000
13 PRIVITERA FEDERICA 21/09/1982 25/07/23 26/03/20 5,000
14 GRECO ANTONINO 28/12/1982 26/07/23 31/07/09 5,000
15 SOTERA SALVATORE DANIELE 07/06/1976 28/01/11 29/10/07 3,525 (*)
16 IANNELLI GIUSEPPE 17/05/1985 21/10/15 31/10/12 3,000
17 PATTI GABRIELE 16/06/1988 11/07/22 13/12/17 3,000

(*) = punteggio provvisorio in attesa di conferma ore di sostituzione effettuate presso altre Aziende/Enti
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GRADUATORIA PROVVISORIA VETERINARI ANNO 2025

Cognome Nome Data nascita data
specializzazione

data
laurea Punteggio

1 DIOTALLEVI ANNAMARIA 05/11/1970 21/07/06 09/10/97 9,000
2 CUSUMANO ANTONINO 07/01/1989 07/10/16 30/05/13 9,000
3 LA FATA ELVIRA SERENA 09/09/1988 27/10/17 24/07/14 9,000
4 GACIOPPO VINCENZO MARIA 08/09/1988 28/10/20 27/07/17 9,000
5 D'AMBROSI FILOMENA 28/05/1991 28/07/21 25/01/18 9,000
6 DI MAIO MAURO 26/08/1989 17/10/22 30/10/19 9,000
7 ALFANO ELEONORA 15/01/1994 24/07/23 10/10/19 9,000
8 DADDI GIUSEPPE DOMENICO 08/02/1989 28/10/19 28/10/16 8,237
9 NICOSIA SILVIANE 11/12/1974 30/06/06 05/11/99 8,000

10 VITALE SALVATORE 17/11/1981 10/10/13 04/04/07 8,000
11 MONTE SALVATORE 11/01/1973 16/07/14 04/11/10 8,000
12 FALLETTA MICHELE 06/03/1983 23/11/17 29/05/14 8,000
13 CALABRO' ILENIA 01/09/1992 10/09/20 29/03/17 8,000
14 CORACI GIULIANA 07/02/1988 07/10/20 22/07/15 8,000
15 PASSANTINO GIULIA 23/06/1990 16/11/21 28/03/18 8,000
16 RUFFINO SALVATORE 02/07/1991 17/10/22 26/07/18 8,000
17 TARANTINO MARIA LAURA 23/05/1994 17/07/23 10/06/20 8,000
18 BIONDI VITO 15/03/1987 25/07/23 27/07/17 8,000
19 INGRANDE PIETRO 03/11/1983 28/10/11 03/11/08 6,000
20 CORSO FABIO 25/07/1973 15/11/14 19/05/11 6,000
21 GIOVIA VINCENZO 27/08/1988 13/07/20 16/12/15 6,000
22 SCIAMMETTA CHIARA 11/09/1993 21/07/20 27/07/17 6,000
23 BATTAGLIA MARIA CHIARA 07/05/1994 26/07/22 20/02/19 6,000
24 STASSI FLAVIA 05/11/1993 14/11/22 22/07/19 6,000
25 INTERRANTE PAOLO 24/10/1982 24/07/23 13/12/19 6,000
26 MAENZA ANTONIO 12/04/1979 10/11/14 24/10/08 5,075
27 SPERA CLAUDIA 30/01/1982 04/11/16 04/04/13 5,072 (*)
28 DIVINA NADIA 12/05/1976 30/06/06 25/02/02 5,000
29 FASCETTO GIACOMO 19/07/1979 15/12/11 03/04/07 5,000
30 RUSSOTTO MARIA PINA 18/05/1982 20/10/17 24/05/10 5,000
31 LETIZIA STELLA CHIARA 24/03/1989 27/07/18 08/11/14 5,000
32 BONOMO DARIO 13/04/1989 29/10/21 30/05/17 5,000
33 GIOVIA FRANCESCO 20/07/1989 11/07/22 20/03/19 5,000
34 PRIVITERA FEDERICA 21/09/1982 25/07/23 26/03/20 5,000
35 GRECO ANTONINO 28/12/1982 26/07/23 31/07/09 5,000
36 ROSSINI VERONIKA 24/04/1995 10/10/23 24/04/20 5,000
37 LEO VIRISARIO PASQUALE 24/06/1984 20/07/15 31/10/12 3,531 (*)
38 SOTERA SALVATORE DANIELE 07/06/1976 28/01/11 29/10/07 3,525 (*)
39 IANNELLI GIUSEPPE 17/05/1985 21/10/15 31/10/12 3,000
40 PATTI GABRIELE 16/06/1988 11/07/22 13/12/17 3,000
41 CALAMUSA FRANCESCA 03/02/1989 13/10/23 29/03/17 3,000

(*) = punteggio provvisorio in attesa di conferma ore di sostituzione effettuate presso altre Aziende/Enti

VETERINARIA AREA C
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GRADUATORIA PROVVISORIA VETERINARI ANNO 2025

Cognome Nome Data nascita Punteggio

BALASCIA GIORGIO 18/11/1995 2,000
AREA A Non specializzato

BALASCIA GIORGIO 18/11/1995 2,000
AREA C Non specializzato

RAIMONDO SALVATORE 17/05/1994 8,000
Nessuna Area prescelta

PALAZZOLO LUCA 10/07/1994 8,000
Scelte tutte e tre le Aree in una sola istanza

ESCLUSI
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